

Tilläggsinformation kvartal 3 2007

STOCKHOLM DEN 26 OKTOBER 2007

Appendix 1 Division Liv

SEB Trygg Liv är en av Nordens ledande livförsäkringskoncerner. Verksamheten omfattar försäkringslösningar inom placerings- och trygghetsområdet för privatpersoner och företag. SEB Trygg Liv tillhandahåller både fond- och traditionell försäkring. Divisionen bedriver verksamhet i Sverige, Danmark, Finland, Irland, Luxemburg, Estland, Lettland och Litauen. I Ukraina är ett dotterbolag under uppstart. Divisionen har närmare 2 miljoner kunder.

Den traditionella livförsäkringsverksamheten i Sverige drivs enligt ömsesidiga principer i Nya respektive Gamla Livförsäkringsaktiebolaget och konsolideras därför inte i divisionens resultat.

Kommentarer till tredje kvartalet

Rörelseresultatet under tredje kvartalet uppgick till 501 Mkr vilket är det bästa kvartalsresultatet någonsin. Jämfört med andra kvartalet var ökningen 133 Mkr och jämfört med föregående års tredje kvartalet 29 Mkr. Ökningen är främst intäktsrelaterad och de totala intäkterna uppgick till 1 033 Mkr. Intäkterna påverkas positivt av det höga förvaltade kapitalet. Kostnaderna är relativt stabila.

Samtliga affärsområden uppvisade starka resultat under tredje kvartalet. Affärsområde International redovisade under första kvartalet engångsintäkter på 33 Mkr avseende omvärdering av försäkringstekniska avsättningar. Även tredje kvartalet inkluderade intäkter av engångskaraktär uppgående till 17 Mkr.

Under andra kvartalet påverkades affärsområde SEB Pension Danmark av stigande räntor med en negativ inverkan på kapitalavkastningen i eget kapitalportföljen placerad i korta obligationsportföljer. Under tredje kvartalet var det i stället en kortsiktigt positiv effekt genom något sjunkande räntor.

Fondförsäkringsstocken uppgick i september till 137 miljarder kronor jämfört med 120 miljarder vid årsskiftet och 110 miljarder i september föregående år. Det totalt förvaltade kapitalet, nettotillgångarna, uppgick till 412 miljarder kronor vilket är 16 miljarder eller 4 procent högre än vid årsskiftet. Under tredje kvartalet isolerat, sjönk det totala värdet med 3 miljarder kronor eller 1 procent.

Den totala försäljningen, mätt som vägd volym, uppgick till 9,7 miljarder kronor under tredje kvartalet. Detta är en nedgång med 1 miljard jämfört med andra

kvartalet. Tredje kvartalet är emellertid årets säsongsmässigt svagaste kvartal. Årets volym var densamma som föregående år. Produkten Kapitalförsäkring utvecklades starkt och börjar kompensera för Kapitalpension som genom lagstiftningsåtgärder stoppades 2 februari 2007. Försäljningen i de baltiska länderna växer starkt. Under perioden januari-september närmast fördubblades volymen jämfört med föregående år.

SEB Trygg Liv, Sverige

Verksamheten i Sverige bedrivs dels enligt ett bankassuranskoncept, det vill säga integrerad bank- och försäkringsverksamhet, dels genom försäljning via försäkringsförmedlare och andra externa förmedlare. Syftet med bankassuranskonceptet är att erbjuda SEB:s kunder ett komplett utbud av produkter och tjänster inom det finansiella området. Sparandet i livförsäkring inklusive pensioner står för en växande andel av de svenska hushållens finansiella tillgångar. Enligt SEB:s "Sparbarometer" uppgick andelen till 45 procent i juni 2007.

Marknadspositionen

Försäljningsfokus ligger på fondförsäkring som står för omkring 80 procent av den totala försäljningen. SEB Trygg Liv är marknadsledande i Sverige på nytecknad fondförsäkring med en andel på 24,8 procent (31,4) för tolv månadersperioden till och med juni 2007. Marknadsandelen under föregående period påverkades positivt av den inledningsvis dominerande ställningen för produkten Kapitalpension.

Distributionen sker via SEB:s bankkontor, egen säljkår och försäkringsförmedlare.

Betydande tjänstepensionsaffär

Försäljningen till företaget har gradvis utgjort en allt större andel av den totala försäljningen. Under perioden januari-september var andelen 74 procent jämfört 70 procent samma period föregående år. SEB Trygg Liv är marknadsledande på nyteckning av fondrelaterad tjänstepension. Andelen under tolv månadersperioden till och med juni 2007 var 22,6 procent (28,5).

SEB Trygg Liv tillhandahåller också administration och förvaltning av pensionsstiftelser. SEB Trygg Liv

Pensionstjänst är dominerande på den svenska marknaden inom området.

Stark även på privatmarknaden

På privatmarknaden har SEB Trygg Liv en stark position inom nyteckning av fondrelaterad kapitalförsäkring. Marknadsandelen under tolv månadersperioden till och med juni 2007 var 26,6 procent (36,5). SEB Trygg Liv var under 2005 först med den nya produkten Kapitalpension. Kapitalpension stoppades genom lagstiftningsåtgärder den 2 februari 2007.

Försäljningen av privat pensionssparande är relativt stabil och SEB:s försäljning på området utgörs framför allt av individuellt pensionssparande, IPS och "Enkla Pensionen", en fondförsäkringsprodukt med garanti.

SEB Pension, Danmark

Den traditionella livförsäkringsverksamheten i SEB Pension i Danmark drivs i vinstutdelande bolag och ingår därmed i SEB Trygg Livs resultat. Genom säkring av investeringsportföljerna, begränsas de marknads- och investeringsriskerna som föreligger i förhållande till garanterade åtaganden gentemot försäkringstagarna. Större variationer i investeringsavkastningen mellan åren kan absorberas av de buffertfonder som ackumulerats, den så kallade kollektiva bonuspotentialen.

Det första kvartalets resultat inkluderade en upplupen intäkt på 50 Mkr från de traditionella livförsäkringsportföljerna i Danmark. Beloppet var placerat på ett "skuggkonto" i enlighet med lokal dansk lagstiftning som reglerar aktieägarnas vinstuttag i vinstutdelande traditionell livförsäkringsverksamhet. Till följd av ett starkt resultat inom detta område under andra och tredje kvartalet, fanns vid utgången av juni och september inte längre något belopp placerat på "skuggkontot". Vinstuttagsrestriktionen är relevant endast då hela årets resultat skall fördelas.

SEB Pensions produkter

SEB Pension säljer spar-, liv-, sjuk- och vårdförsäkringar till privatpersoner och företag via privat- och företagssäljare, via försäkringsförmedlare och via Codan Försäkring (sakförsäkring).

Sparförsäkringarna finns både som fondförsäkring och traditionell försäkring (i vinstutdelande bolag). På privatmarknaden utgör fondförsäkring omkring 90 procent av försäljningen, medan företagsmarknaden till cirka 50 procent består av traditionell försäkring, då vissa

avtalsområden ännu inte tillåter fondförsäkring i tjänstepensionsplaner.

Marknaden för de icke traditionella livförsäkringsprodukterna, till exempel fondförsäkring, fortsätter att öka. Framförallt sker denna ökning inom företagssegmentet och då främst via försäkringsförmedlare.

Växande tjänstepensionsmarknad

Den danska tjänstepensionsmarknaden har haft en årlig tillväxttakt på cirka 10 procent sedan år 2000, medan privatmarknaden i stort sett uppvisat nolltillväxt. SEB Pensions tillväxttakt inom tjänstepension har legat på 15-18 procent de senaste åren och bolaget har således tagit marknadsandelar.

På privatmarknaden har SEB Pensions utveckling varit i linje med den allmänna trenden. Mätt i premieinkomst är SEB Pension det fjärde största livbolaget i Danmark med en marknadsandel på närmare 10 procent. Inom fondförsäkring är marknadsandelen 17 procent. Dessa siffror gäller helåret 2006.

Distribution

Försäkringsbolag, bland andra SEB Pension, har specialiserade privatpensionssäljare som främst inriktar sig på höglönegrupper och kunder med kvalificerade rådgivningsbehov.

På tjänstepensionsmarknaden utgör försäkringsförmedlarna och försäkringsbolagens företagssäljare de två dominerande försäljningskanalerna.

SEB Life & Pension, International

SEB Life & Pension International inkluderar rörelsedrivande dotterbolag i Irland, Estland, Lettland och Litauen. I Ukraina är ett dotterbolag under uppstart. Det irländska bolaget har även en filial i England.

Verksamheten i det irländska bolaget SEB Life (Ireland) är främst inriktad på försäljning av den internationella försäkringen Portfolio Bond (investeringsmöjligheter via depå), som finns i form av kapitalförsäkring och Personal Life Portfolio Bond (kapitalpension). Försäljningen sker främst till den svenska marknaden. Sedan 2004 har bolaget även en filial i Luxemburg, via SEB Private Banking, med försäljning i första hand till utlandssvenskar.

De baltiska dotterbolagen är främst fokuserade på fondförsäkring men erbjuder även traditionell försäkring och sjuk-/olycksfallsförsäkring. 85 procent av försäljningen är privat och 15 procent är företagsbetald.

Resultaträkning

Mkr	Kv 3 2007	Kv 2 2007	Kv 1 2007	Kv 4 2006	Kv 3 2006	Jan - sep 2007	2006	Helår 2006
Intäkter fondförsäkring	576	585	524	523	470	1 685	1 355	1 878
Intäkter övrig försäkring	326	206	333	275	368	865	906	1 181
Övriga intäkter	131	110	115	132	100	356	265	397
Summa intäkter	1 033	901	972	930	938	2 906	2 526	3 456
Driftskostnader	-520	-570	-570	-617	-505	-1 660	-1 764	-2 381
Övriga kostnader	-19	-8	-15	-5	-6	-42	-57	-62
Aktivering av anskaffningskostnad, netto	7	45	71	151	45	123	356	507
Summa kostnader	-532	-533	-514	-471	-466	-1 579	-1 465	-1 936
Rörelseresultat ¹⁾	501	368	458	459	472	1 327	1 061	1 520
Förändring av övervärden, netto	275	323	244	359	381	842	1 296	1 655
Verksamhetsresultat	776	691	702	818	853	2 169	2 357	3 175
Finansiella effekter från marknadsfluktuationer ²⁾	-322	353	343	433	399	374	95	528
Förändring i antaganden ²⁾	0	0	0	-72	0	0	0	-72
Förvaltningsresultat	454	1 044	1 045	1 179	1 252	2 543	2 452	3 631
Allokerat kapital	7 500	7 500	7 500	7 000	7 000	7 500	7 000	7 000
Avkastning på allokerat kapital ³⁾								
baserat på rörelseresultat, %	23,5%	17,3%	21,5%	23,1%	23,7%	20,8%	17,8%	19,1%
baserat på verksamhetsresultat, %	36,4%	32,4%	32,9%	41,1%	42,9%	33,9%	39,5%	39,9%
Driftskostnadsprocent, % ⁴⁾	8,9	9,6	8,4	6,6	8,7	8,9	8,1	7,7
¹⁾ SEB Trygg Liv, Sverige	327	282	290	286	260	899	707	993
SEB Pension, Danmark	153	69	139	142	145	361	280	422
SEB Life & Pension, International	56	43	62	52	117	161	171	223
Övrigt inklusive centrala funktioner etc	-35	-26	-33	-21	-50	-94	-97	-118
	501	368	458	459	472	1 327	1 061	1 520

²⁾ Effekt på övervärden.

³⁾ Årsbasis efter 12 procent skatt vilket speglar divisionens effektiva skattesats.

⁴⁾ Driftskostnader i procent av premieinkomst.

Försäljning försäkring (vägd)

Mkr	Kv 3 2007	Kv 2 2007	Kv 1 2007	Kv 4 2006	Kv 3 2006	Jan - sep 2007	Jan - sep 2006	Helår 2006
Totalt	9 667	10 668	11 986	13 249	9 673	32 321	34 452	47 701
SEB Trygg Liv Sverige	5 173	6 689	7 691	8 245	5 848	19 553	22 997	31 242
Traditionell liv och sjuk-/vårdförsäkring	342	435	504	529	416	1 281	1 360	1 889
Fondförsäkring	4 831	6 254	7 187	7 716	5 432	18 272	21 637	29 353
Privatbetald	976	1 455	1 731	3 164	1 009	4 162	6 374	9 538
Företagsbetald	4 197	5 234	5 960	5 081	4 839	15 391	16 623	21 704
SEB Pension Danmark	3 360	3 023	3 551	3 386	2 952	9 934	9 584	12 970
Traditionell liv och sjuk-/vårdförsäkring *	1 833	1 382	1 467	1 428	1 583	4 682	4 173	5 601
Fondförsäkring	1 527	1 641	2 084	1 958	1 369	5 252	5 411	7 369
Privatbetald	495	684	1 009	915	554	2 188	1 997	2 912
Företagsbetald	2 865	2 339	2 542	2 471	2 398	7 746	7 587	10 058
SEB Liv & Pension International	1 134	956	744	1 618	873	2 834	1 871	3 489
Traditionell liv och sjukförsäkring	150	132	165	199	156	447	415	614
Fondförsäkring	984	824	579	1 419	717	2 387	1 456	2 875
Privatbetald	823	679	573	1 462	783	2 075	1 654	3 116
Företagsbetald	311	277	171	156	90	759	217	373
* Justering sjuk-/vårdförsäkring mot föregående rapport		-132	132	171	117	0	405	576

Premieinkomst och förvaltad kapital

Mkr	Kv 3 2007	Kv 2 2007	Kv 1 2007	Kv 4 2006	Kv 3 2006	Jan - sep 2007	Jan - sep 2006	Helår 2006
Premieinkomst								
Totalt	5 828	5 963	6 785	9 374	5 782	18 576	21 708	31 082
SEB Trygg Liv Sverige	3 215	3 625	4 432	5 660	3 859	11 272	15 599	21 259
Traditionell liv och sjuk-/vårdförsäkring	657	752	869	1 079	700	2 278	2 398	3 477
Fondförsäkring	2 558	2 873	3 563	4 581	3 159	8 994	13 201	17 782
SEB Pension Danmark	1 743	1 535	1 622	2 242	1 349	4 900	4 263	6 505
Traditionell liv och sjukförsäkring	1 112	1 105	865	1 462	935	3 082	2 776	4 238
Fondförsäkring	631	430	757	780	414	1 818	1 487	2 267
SEB Life & Pension International	870	803	731	1 472	574	2 404	1 846	3 318
Traditionell liv och sjukförsäkring	64	18	95	197	145	177	314	511
Fondförsäkring	806	785	636	1 275	429	2 227	1 532	2 807
Förvaltad kapital, nettotillgångar *								
Totalt	411 700	415 200	407 700	395 300	381 400	411 700	381 400	395 300
SEB Trygg Liv Sverige	309 400	312 100	303 900	295 400	282 300	309 400	282 300	295 400
Traditionell liv och sjuk-/vårdförsäkring	197 100	199 200	197 000	194 200	188 400	197 100	188 400	194 200
Fondförsäkring	112 300	112 900	106 900	101 200	93 900	112 300	93 900	101 200
SEB Pension Danmark	85 000	85 900	87 600	84 700	86 000	85 000	86 000	84 700
Traditionell liv och sjukförsäkring	77 300	78 500	80 900	80 400	82 200	77 300	82 200	80 400
Fondförsäkring	7 700	7 400	6 700	4 300	3 800	7 700	3 800	4 300
SEB Life & Pension International	17 300	17 200	16 200	15 200	13 100	17 300	13 100	15 200
Traditionell liv och sjukförsäkring	500	500	900	1 000	800	500	800	1 000
Fondförsäkring	16 800	16 700	15 300	14 200	12 300	16 800	12 300	14 200

Redovisning av övervärde

Mkr	Kv 3 2007	Kv 2 2007	Kv 1 2007	Kv 4 2006	Kv 3 2006	Jan - sep 2007	Jan - sep 2006	Helår 2006
Övervärden vid periodens ingång	14 130	13 452	12 872	12 148	11 369	12 872	10 755	10 755
Nuvärde av periodens försäljning ¹⁾	319	396	482	765	403	1 197	1 780	2 545
Avkastning/realiserade värden tidigare perioders avtal	-78	-68	-62	-45	-58	-208	-128	-173
Faktiskt utfall jämfört med operativa antaganden ²⁾	41	40	-105	-210	81	-24	0	-210
Förändring i övervärden från verksamheten, brutto	282	368	315	510	426	965	1 652	2 162
Aktivering av periodens anskaffningskostnader	-125	-173	-189	-243	-157	-487	-668	-911
Avskrivning på aktiverade anskaffningskostnader	118	128	118	92	112	364	312	404
Förändring i övervärden från verksamheten, netto ³⁾	275	323	244	359	381	842	1 296	1 655
Finansiella effekter från marknadsfluktuationer ⁴⁾	-322	353	343	433	399	374	95	528
Förändring i operativa antaganden ⁵⁾				-72		0	0	-72
Summa förändring i övervärden	-47	676	587	720	780	1 216	1 391	2 111
Valutakursdifferenser etc	2	2	-7	4	-1	-3	2	6
Övervärden vid periodens utgång ⁶⁾	14 085	14 130	13 452	12 872	12 148	14 085	12 148	12 872

¹⁾ Med försäljning avses nyteckning och extrapremier på befintliga kontrakt.

²⁾ Periodens faktiska utveckling av de tecknade försäkringsavtalen kan ställas mot gjorda operativa antaganden och värdet av avvikelserna kan uppskattas. De viktigaste komponenterna är förlängningar av avtalstiden och annullationer. Det faktiska utfallet av intäkter och administrationskostnader ingår däremot i sin helhet i rörelseresultatet.

³⁾ Förutbetalda anskaffningskostnader aktiveras bokföringsmässigt och skrivs av enligt plan. Redovisad förändring i övervärden korrigeras därför med nettot av periodens aktivering och avskrivning.

⁴⁾ Antagen årlig värdetillväxt är 6 procent, dvs 1,5 procent per kvartal. Det verkliga utfallet resulterar i positiva eller negativa avvikelser.

⁵⁾ Under sista kvartalet 2006 infördes antagandet om en 1%-ig flyttning av ITPK försäkringar i Sverige med en negativ effekt. Återköpsantagandena ändrades även från 10 procent till 6 eller 12 procent beroende på hur många år som förflutit sedan försäkringen tecknades. Administrationskostnaderna per försäkring justerades också med en positiv effekt.

⁶⁾ Beräknade övervärden enligt ovan ingår ej i SEB koncernens resultat- och balansräkning. Övervärden vid periodens utgång visas efter avdrag för aktiverade anskaffningskostnader (2 970 Mkr per den 30 september 2007).

Övervärden

Övervärden är det beräknade nuvärdet av framtida vinster från tecknade försäkringsavtal. Övervärden redovisas för att bättre kunna värdera livförsäkringsbolagets lönsamhet eftersom försäkringsavtalen oftast bygger på långa avtalstider. Intäkterna flyter in löpande under hela den avtalade försäkringsperioden. Kostnaderna uppstår främst vid försäljningen, vilket leder till en obalans mellan intäkter och kostnader då ett försäkringsavtal tecknas.

SEB Trygg Liv använder metoden med redovisning av övervärden sedan 1997 för både affärsstyrning och extern rapportering. Redovisningen sker i enlighet med internationell praxis och granskas årligen av extern part. Övervärden konsolideras inte i SEB-koncernens redovisning. Övervärden är inkluderade för den danska fondförsäkringsverksamheten men inte för den traditionella försäkringsverksamheten. Den traditionella försäkringsverksamheten i Danmark är vinstutdelande enligt vad som benämns kontributionsprincipen, vilket definierar aktieägarnas respektive försäkringstagarnas andel i resultatet varje år. Inga övervärden är inkluderade för den baltiska försäkringsverksamheten.

Antaganden vid beräkning av övervärden

Beräkningen av övervärdena baserar sig på olika antaganden, som justeras vid behov för att långsiktigt motsvara det verkliga utfallet.

Diskonteringsränta	8%
Återköp av kapitalförsäkring, inom 5 år från tecknandet / därefter	6% / 12%
Annullation av löpande premier, fondförsäkring	10%
Värdeutveckling fondandelar	6%
Inflation KPI / Inflation kostnader	2% / 3%
Flytträtt i fondförsäkring	1%
Dödlighet	Koncernens erfarenhet

Känslighetsanalys

Beräkningen av övervärden är relativt känslig för förändringar i antaganden. En förändring av diskonteringsräntan med +1/-1 procentenhet ger en förändring i övervärdet med -1 420/+1 641 Mkr. En högre eller lägre faktisk avkastning/värdetillväxt i fondstocken resulterar i positiva eller negativa effekter när periodens förändring av övervärden beräknas. En förändring av tillväxtantagandet med +1/-1 procentenhet ger en förändring i övervärdet med +1 464/-1 289 Mkr.

Försäljningsmarginal – nyteckning

Ett sätt att följa försäljningsresultatet är att beräkna vinstmarginal i nyförsäljningen. Försäljningsresultatet, det vill säga nuvärdet av nyförsäljningen efter avdrag för faktiska försäljningskostnader, sätts i relation till vägd försäljningsvolym.

Mkr	Jan-sep 2007	Helår 2006	Helår 2005	Helår 2004
SEB Trygg Liv Sverige				
Vägd försäljningsvolym (löpande + engångs/10)	2 073	3 345	3 678	2 962
Nuvärde av nyförsäljning	1 026	1 788	1 924	1 525
Försäljningskostnader	-595	-970	-1 116	-947
Resultat från nyteckning	431	818	808	578
Försäljningsmarginal	20,8%	24,5%	22,0%	19,5%

Nedgången i marginalen under 2007 är en effekt av lägre försäljningsvolym och en förändrad produktmix. I beräkning av försäljningsmarginalen för 2006 ingick inte den inflyttade volymen från SalusAnsvar.

Eget kapital och övervärden

Mkr	30 sep 2007	31 dec 2006	31 dec 2005	31 dec 2004
Eget kapital ¹⁾	9 156	8 450	7 696	6 482
Övervärden	14 085	12 872	10 755	7 757
¹⁾ Utdelning har lämnats till moderbolaget under perioden med	500	400		

Traditionell försäkring, Sverige

Gamla och Nya Livförsäkringsaktiebolaget

Verksamheten inom traditionell försäkring bedrivs i Gamla och Nya Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv. Bolagen är inte vinstutdelande och konsolideras därför inte i SEB Trygg Livs resultat. Gamla Livförsäkringsaktiebolaget är stängt för nyteckning.

Försäkringstagarorganisationen Trygg Stiftelsen, som har till uppgift att säkra försäkringstagarnas inflytande i Gamla Livförsäkringsaktiebolaget, har för sitt ändamål:

- Rätt att utse två styrelseledamöter i Gamla Livförsäkringsaktiebolaget och tillsammans med SEB utse ordföranden i styrelsen som består av fem ledamöter.

- Rätt att utse majoriteten av ledamöterna och ordföranden i Finansdelegationen, som ansvarar för kapitalförvaltningen i Gamla Livförsäkringsaktiebolaget.

Fusionen av Fondförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv och Nya Livförsäkrings AB fortsätter enligt plan. Försäkringstagarna i Nya Liv har röstat för förslaget (>95%). Finansinspektionen har också lämnat sitt godkännande och fusionen genomförs nu med 1 oktober 2007 som fusionsdatum.

För mer information om dessa bolag se SEB Trygg Liv på: www.sebgroup.com.

Appendix 2 Kreditexponering

Kreditexponering fördelat per bransch, miljarder kronor

	Totalt			
	30 sep 2007	%	31 dec 2006	%
Banker	239,1	15,9	168,6	12,8
Företag	556,4	37,0	485,0	36,9
Finans och försäkring	53,1	3,5	36,3	2,8
Parti- och detaljhandel	68,6	4,6	65,6	5,0
Transport	50,2	3,3	46,0	3,5
Övrig serviceverksamhet	109,1	7,3	61,8	4,7
Byggnadsindustri	20,3	1,3	16,8	1,3
Tillverkningsindustri	150,7	10,0	125,3	9,5
Övrigt	104,4	6,9	133,3	10,1
Fastighetsförvaltning	196,9	13,1	190,7	14,5
Offentlig förvaltning	90,7	6,0	96,6	7,3
Hushåll	420,5	28,0	374,3	28,5
Bostadskrediter	314,4	20,9	269,6	20,5
Övrig utlåning	106,1	7,1	104,7	8,0
Summa kreditportfölj	1 503,7	100,0	1 315,3	100,0
Repor	205,8		195,3	
Kreditinstitut	84,1		82,9	
Allmänhet	121,6		112,4	
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	484,8		487,3	

Kreditexponering*, Emerging Markets, miljarder kronor

	30 sep 2007	31 dec 2006
Asien	10,3	8,2
Kina	4,2	3,0
Hongkong	2,1	2,1
Indien	1,3	0,8
Korea	1,3	1,0
Latinamerika	1,8	1,4
Brasilien	1,1	0,8
Öst- och Centraleuropa	7,7	5,2
Ryssland	4,8	2,6
Afrika och Mellanöstern	3,1	4,0
Förenade Arabemiraten	0,7	0,8
Totalt - brutto	22,8	18,8
Reserv	0,4	0,3
Totalt - netto	22,5	18,5

*) Den inhemska exponeringen i dotterbolag belägna i Emerging Markets länder ingår ej i den redovisade exponeringen.

Appendix 3a Kapitalbas för SEB:s finansiella företagsgrupp

Mkr	30 september 2007	31 december 2006
Eget kapital enligt balansräkningen (1)	72 959	67 267
./. Utdelning för år 2006 (exkl återköpta aktier)		-4 070
./. Uppskattad utdelning innevarande år (exkl återköpta aktier)	-3 075	
./. Avdrag för investeringar utanför den finansiella företagsgruppen (2)	-82	
./. Övriga avdrag utanför den finansiella företagsgruppen (3)	-3 298	-2 622
= Eget kapital i kapitaltäckningen	66 504	60 575
Primärkapitaltillskott	7 125	7 543
Justering för säkringskontrakt (4)	-82	51
Reserveringsnetto för IRK-rapporterade kreditexponeringar (5)	-244	
./. Orealiserade värdoförändringar för finansiella tillgångar som kan säljas (6)	127	-388
./. Goodwill (7)	-5 494	-5 341
./. Övriga immateriella tillgångar	-935	-712
./. Uppskjutna skattefordringar	-829	-1 066
= Primärkapital (tier 1)	66 172	60 662
Tidsbundna förlagslån	18 448	22 770
./. Avdrag för återstående löptid	-1 485	-1 289
Eviga förlagslån	13 671	13 973
Reserveringsnetto för IRK-rapporterade kreditexponeringar (5)	-244	
Orealiserade vinster för finansiella tillgångar som kan säljas (6)	348	381
./. Avdrag för investeringar utanför den finansiella företagsgruppen (2)	-82	
= Supplementärkapital (tier 2)	30 656	35 835
./. Avdrag för investeringar i försäkringsföretag (8)	-10 576	-10 500
./. Avdrag för övriga investeringar utanför den finansiella företagsgruppen (2)		-464
./. Avdrag för pensionsstillgångar utöver relaterade förpliktelser (9)	-950	-611
= Kapitalbas	85 302	84 922

Att notera:

Eget kapital enligt balansräkningen (1) inkluderar innevarande års resultat, vilket har granskats av revisorerna.

Avdrag (2) för investeringar utanför den finansiella företagsgruppen skall göras med lika delar från primär- och supplementärkapital. Investeringar i försäkringsbolag som gjorts före den 20 juli 2006 (detta gäller för SEB:s investeringar i försäkringsbolag) får de dock i sin helhet göras från sekundärkapitalet (8).

Avdraget (3) avser upparbetade vinster i dotterbolag utanför den finansiella företagsgruppen.

Justering enligt (4) avser skillnader i hur säkringskontrakt kan tillgodoräknas enligt reglerna för kapitaltäckning, jämfört med vid upprättande av balansräkningen.

Om avsättningar och värderegleringar för kreditexponeringar som rapporteras enligt Intern Riskklassificeringsmetod understiger förväntade förluster på dessa exponeringar skall skillnaden till lika delar (5) dras från det primära och det supplementära kapitalet. Ett motsvarande överskott kan, upp till en viss gräns, adderas till det supplementära kapitalet.

Övervärden i "Available For Sale" portföljer (6) får ej tillgodoräknas i primärkapitalet. Till den del de avser aktier får de dock inräknas i supplementärkapitalet.

Goodwill under (7) avser endast konsolidering till den finansiella företagsgruppen. Vid konsolidering till hela koncernens balansräkning uppstår ytterligare goodwill, varav 5 721 Mkr är relaterad till försäkringsföretag och ingår i avdraget (8) ovan.

Pensionsövervärden (9) skall – utöver den gottgörelse banken kan ta i anspråk enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse – räknas av från kapitalbasen.

Moderbolagets primärkapital (tier 1) uppgick den 30 september 2007 till 49 564 Mkr (46 662), vilket innebar en rapporterad primärkapitalrelation på 10,5 procent (16,5).

Appendix 3b Kapitalkrav för SEB:s finansiella företagsgrupp

I sammanställningen nedan uttrycks myndigheternas kapitalkrav, för att underlätta en jämförelse med tidigare rapportering, även som riskvägda tillgångar (RWA, 12,5 gånger kapitalkravet). För operativ risk och marknadsrisk är detta härledda storheter, eftersom regelverket för dessa risktyper är formulerat direkt i termer av kapitalkrav. SEB:s egna mål för kapitalstyrka är avsevärt högre än myndigheternas miniminivåer.

30 sept 2007	Kapitalkrav Mkr	RWA Mkr
Enheter som rapporterar enligt Basel II (1)		
Kreditrisk enligt IRK-metod: Institutsexponeringar	4 093	51 164
Kreditrisk enligt IRK-metod: Företagsexponeringar (2)	21 107	263 835
Kreditrisk enligt IRK-metod: Värdepapperiseringar	193	2 408
Kreditrisk enligt IRK-metod: Hushållsexponeringar /fastighetskrediter/	3 581	44 760
Totalt, kreditrisk enligt IRK-metod	28 973	362 167
Kreditrisk enligt schablonmetod (3)	5 317	66 464
Operativ risk enligt basmetod	3 723	46 540
Valutakursrisk	435	5 433
Risker i handelslagret	3 858	48 228
Totalt, företag som rapporterar enligt Basel II	42 307	528 832
Enheter som rapporterar enligt Basel I		
Kreditrisk	14 047	175 588
Valutakursrisk	0	0
Risker i handelslagret	45	561
Totalt, företag som rapporterar enligt Basel I	14 092	176 149
Sammanställning		
Kreditrisk Basel II	34 290	428 631
Kreditrisk Basel I	14 047	175 588
Operativ risk	3 723	46 540
Marknadsrisk	4 338	54 222
Summa	56 398	704 981
Justering för golvregler		
Tillkommande för att uppfylla golvregler under införandefasen av Basel II (4)	7 385	92 311
Totalt rapporterat	63 783	797 292

Att notera:

Kapitalkravet för det enskilda företaget (såväl enskilt som vid konsolidering) beräknas antingen helt enligt Basel I eller helt enligt Basel II. De enheter (1) som per den 30 september 2007 rapporterar enligt Basel II är SEB AB, SEB BoLån AB, SEB Finans AB, SEB AG, samt SEB Gyllenberg Ab.

Under Basel II hänförs motpartsrisiker i handelslagret (repor, värdepapperslån, derivat) till kreditrisk, ej som tidigare till marknadsrisk.

Företagsexponeringar (2) exkluderar sådana små företag där den totala exponeringen understiger av myndigheternas angivna värden.

Rapportering enligt schablonmetoden (3) avser i huvudsak exponeringar mot stat och kommun, mot små företag enligt föregående punkt, samt sådana exponeringar mot hushåll som inte avser fastighetskrediter.

Enligt lagen (2006:1372) om införande av de nya kapitaltäckningsreglerna skall under år 2007 kapitalbasen vara minst 95 procent av kapitalkravet enligt tidigare regelverk (Basel I). Tillägget (4) görs enligt denna övergångsbestämmelse.

Appendix 3c Kapitaltäckningsanalys

SEB implementerar det nya regelverket gradvis, vilket innebär att det samlade kapitalkravet följer ur en kombination av reglerna i Basel I och Basel II. Vid rapporteringstillfället den 30 september omfattar IRK-rapporteringen mer än 70 procent av den totala kreditportföljen. Rapportering av operativ risk görs enligt basmetoden i väntan på att myndigheterna behandlar SEB:s ansökan att använda internmätningemetoden.

Den del av gruppen som följer Basel II rapporterar RWA för kreditrisk till 429 miljarder kronor och för operativ risk till 46,5 miljarder kronor, totalt 475 miljarder, att jämföras med 599 miljarder kronor i RWA för kreditrisk om denna del av gruppen skulle rapportera enligt Basel I. Den lägre siffran under Basel II härleds ur betydligt lägre kapitalkrav för bolån och för företagskrediter; däremot är riskvikten för institutsexponeringar jämförelsevis lika under de två regelverken.

Kapitaltäckning	30 september 2007	31 december 2006
Tillgängligt kapital		
Primärkapital (tier 1)	66 172	60 662
Kapitalbas	85 302	84 922
Kapitaltäckning enligt tidigare regelverk (Basel I)		
Riskvägda tillgångar	845 672	740 513
Primärkapitalrelation	7,8%	8,2%
Total kapitaltäckningsgrad	10,1%	11,5%
Kapitaltäckningskvot (kapitalbas / kapitalkrav)	1,26	1,43
Kapitaltäckning med övergångsregler enligt myndighetsrapportering (Basel II)		
Riskvägda tillgångar	797 292	740 513
Primärkapitalrelation	8,3%	8,2%
Total kapitaltäckningsgrad	10,7%	11,5%
Kapitaltäckningskvot (kapitalbas / kapitalkrav)	1,34	1,43
Kapitaltäckning utan övergångsregler (Basel II)		
Riskvägda tillgångar	704 981	
Primärkapitalrelation	9,4%	
Total kapitaltäckningsgrad	12,1%	
Kapitaltäckningskvot (kapitalbas / kapitalkrav)	1,51	

Myndigheternas kapitalkrav kan uttryckas som en total kapitaltäckningsgrad på minst 8 procent och en primärkapitalrelation på minst 4 procent. Bankerna förväntas dock, enligt det nya regelverkets "andra pelare", ligga ovanför denna nivå. Marginalen avspeglar SEB:s höga rating-ambitioner, i det att den utgör en buffert mot risker som inte täcks av kapitaltäckningsreglerna och representerar beredskap inför en potentiell konjunkturedgång. Koncernens interna kapitalutvärdering utgår från den långsiktiga affärsplanen och utnyttjar SEB:s modell för beräkning av ekonomiskt kapital, kompletterat med bland annat ekonomisk omvärldsanalys och stresstester.

Appendix 4 Marknadsrisk

Koncernens risktagande i tradingverksamheten mäts genom så kallat Value at Risk (VaR). Koncernen har valt 99 procents sannolikhetsnivå och en tidshorisont på tio dagar.

Nedanstående tabell visar risken per risktyp, med en totalsiffra vid rapporteringstillfället på 78 Mkr (65 vid slutet av 2006). Genomsnittligt VaR under de första nio månaderna var 88 Mkr jämfört med 96 under helåret 2006.

Under tredje kvartalet har alla VaR-siffror, speciellt avseende aktierisk, påverkats signifikant av turbulensen på de finansiella marknaderna. Koncernens positioner har varit relativt oförändrade under kvartalet, och därför avspeglar de högre VaR-siffrorna ökad marknadsvolatilitet.

Mkr	Min	Max	30 sept 2007	Genomsnitt 2007	Genomsnitt 2006
Ränterisk	28	132	79	58	63
Valutarisk	8	83	23	21	30
Aktierisk	17	243	77	82	48
Diversifiering			-101	-73	-45
Total	36	230	78	88	96

Appendix 5 Resultaträkning per division, affärsområde och kvartal

SEB-koncernen

Totalt

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	3 596	3 578	3 503	3 604	3 767	3 939	3 917	14 281
Provisionsnetto	3 993	4 107	3 772	4 274	4 277	4 544	4 101	16 146
Nettoreultat av finansiella transaktioner	979	1 047	890	1 120	1 311	1 345	163	4 036
Livförsäkringsintäkter netto	583	607	739	732	743	642	782	2 661
Övriga intäkter netto	459	352	538	274	95	249	530	1 623
Intäkter	9 610	9 691	9 442	10 004	10 193	10 719	9 493	38 747
Personalkostnader	-3 722	-3 463	-3 443	-3 735	-3 796	-3 774	-3 564	-14 363
Övriga kostnader	-1 736	-1 853	-1 664	-1 634	-1 678	-1 768	-1 691	-6 887
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-312	-321	-343	-311	-328	-342	-325	-1 287
Kostnader	-5 770	-5 637	-5 450	-5 680	-5 802	-5 884	-5 580	-22 537
Resultat före kreditförluster	3 840	4 054	3 992	4 324	4 391	4 835	3 913	16 210
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	28	14	6	22		-1	2	70
Kreditförluster inklusive värdeförändring övertagen egendom	-198	-162	-136	-222	-234	-280	-189	-718
Rörelseresultat	3 670	3 906	3 862	4 124	4 157	4 554	3 726	15 562
Skatt	-843	-959	-803	-334	-895	-1 032	-625	-2 939
Årets resultat från kvarvarande verksamheter	2 827	2 947	3 059	3 790	3 262	3 522	3 101	12 623
Avvecklade verksamheter								
Årets resultat	2 827	2 947	3 059	3 790	3 262	3 522	3 101	12 623
Minoritetens andel	5	4	6	3	4	8	7	18
Aktieägarnas andel	2 822	2 943	3 053	3 787	3 258	3 514	3 094	12 605

Stora Företag & Institutioner

Totalt

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto*	1 280	1 283	1 174	1 072	1 323	1 349	1 370	4 809
Provisionsnetto	1 479	1 504	1 376	1 515	1 557	1 625	1 357	5 874
Nettoresultat av finansiella transaktioner*	875	847	695	1 259	1 094	1 050	-28	3 676
Övriga intäkter netto	196	225	193	165	45	170	403	779
Intäkter	3 830	3 859	3 438	4 011	4 019	4 194	3 102	15 138
Personalkostnader	-1 184	-887	-953	-1 058	-1 117	-1 159	-908	-4 082
Övriga kostnader	-760	-881	-830	-756	-826	-857	-882	-3 227
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-25	-18	-21	-25	-23	-17	-18	-89
Kostnader	-1 969	-1 786	-1 804	-1 839	-1 966	-2 033	-1 808	-7 398
Resultat före kreditförluster	1 861	2 073	1 634	2 172	2 053	2 161	1 294	7 740
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	-18		3	13				-2
Kreditförluster	-54	-85	-80	-101	-113	-115	-32	-320
Rörelseresultat	1 789	1 988	1 557	2 084	1 940	2 046	1 262	7 418

* Den isolerade kvartalseffekten från strukturerade produkter under 2006, där intäkter flyttas till räntenetto från nettoresultat av finansiella transaktioner, var: Kv 1: 5 Mkr; Kv 2: 41 Mkr; Kv 3: 72 Mkr; Kv 4: 201 Mkr.

Stora Företag & Institutioner

Trading and Capital Markets

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto*	283	184	126	-91	146	94	139	502
Provisionsnetto	704	621	483	652	629	715	617	2 460
Nettoresultat av finansiella transaktioner*	866	813	698	1 285	1 084	1 030	-79	3 662
Övriga intäkter netto	7	206	19	1	9	17	282	233
Intäkter	1 860	1 824	1 326	1 847	1 868	1 856	959	6 857
Personalkostnader	-571	-419	-452	-503	-531	-561	-430	-1 945
Övriga kostnader	-316	-358	-352	-312	-350	-356	-369	-1 338
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-8	-6	-6	-8	-7	-7	-6	-28
Kostnader	-895	-783	-810	-823	-888	-924	-805	-3 311
Resultat före kreditförluster	965	1 041	516	1 024	980	932	154	3 546
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster	-7	-14	-15	21	-23	-25	-38	-15
Rörelseresultat	958	1 027	501	1 045	957	907	116	3 531

* Den isolerade kvartalseffekten från strukturerade produkter under 2006, där intäkter flyttas till räntenetto från nettoresultat av finansiella transaktioner, var: Kv 1: 5 Mkr; Kv 2: 41 Mkr; Kv 3: 72 Mkr; Kv 4: 201 Mkr.

Stora Företag & Institutioner
Corporate Banking

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	746	792	765	820	852	870	852	3 123
Provisionsnetto	425	512	552	500	541	515	365	1 989
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-21	9	-21	-43	-13	-1	26	-76
Övriga intäkter netto	185	16	168	153	31	145	116	522
Intäkter	1 335	1 329	1 464	1 430	1 411	1 529	1 359	5 558
Personalkostnader	-505	-376	-404	-442	-480	-486	-377	-1 727
Övriga kostnader	-132	-202	-176	-115	-172	-182	-207	-625
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-16	-12	-13	-15	-14	-8	-11	-56
Kostnader	-653	-590	-593	-572	-666	-676	-595	-2 408
Resultat före kreditförluster	682	739	871	858	745	853	764	3 150
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	-18		3	12				-3
Kreditförluster	-45	-69	-63	-125	-90	-88	9	-302
Rörelseresultat	619	670	811	745	655	765	773	2 845

Stora Företag & Institutioner
Global Transaction Services

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	251	307	282	344	325	386	379	1 184
Provisionsnetto	349	370	342	364	388	394	375	1 425
Nettoresultat av finansiella transaktioner	29	25	18	17	23	22	25	89
Övriga intäkter netto	5	4	5	11	4	8	4	25
Intäkter	634	706	647	736	740	810	783	2 723
Personalkostnader	-108	-92	-97	-113	-105	-113	-100	-410
Övriga kostnader	-312	-321	-303	-329	-305	-319	-306	-1 265
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-1	-1	-1	-2	-2	-2	-2	-5
Kostnader	-421	-414	-401	-444	-412	-434	-408	-1 680
Resultat före kreditförluster	213	292	246	292	328	376	375	1 043
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster	-1	-1	-1	2		-2	-2	-1
Rörelseresultat	212	291	245	294	328	374	373	1 042

Kontorsrörelsen

Totalt

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	1 995	2 083	2 205	2 231	2 338	2 426	2 495	8 514
Provisionsnetto	1 438	1 479	1 317	1 518	1 526	1 584	1 517	5 752
Nettoresultat av finansiella transaktioner	119	148	128	219	166	245	156	614
Övriga intäkter netto	22	47	114	52	35	55	60	235
Intäkter	3 574	3 757	3 764	4 020	4 065	4 310	4 228	15 115
Personalkostnader	-1 174	-1 220	-1 254	-1 237	-1 231	-1 290	-1 315	-4 885
Övriga kostnader	-1 073	-1 080	-971	-1 079	-1 065	-1 076	-1 020	-4 203
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-104	-115	-120	-101	-102	-116	-106	-440
Kostnader	-2 351	-2 415	-2 345	-2 417	-2 398	-2 482	-2 441	-9 528
Resultat före kreditförluster	1 223	1 342	1 419	1 603	1 667	1 828	1 787	5 587
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	17	14	3	11			3	45
Kreditförluster	-132	-95	-60	-125	-119	-160	-146	-412
Rörelseresultat	1 108	1 261	1 362	1 489	1 548	1 668	1 644	5 220

Kontorsrörelsen

Sverige

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	923	960	976	981	975	977	983	3 840
Provisionsnetto	471	455	345	474	462	415	409	1 745
Nettoresultat av finansiella transaktioner	43	58	39	109	56	77	65	249
Övriga intäkter netto	3	5	4	3	5	5		15
Intäkter	1 440	1 478	1 364	1 567	1 498	1 474	1 457	5 849
Personalkostnader	-428	-441	-477	-444	-429	-443	-444	-1 790
Övriga kostnader	-466	-494	-407	-474	-441	-447	-425	-1 841
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-2	-10	-2	-5	-4	-14	-4	-19
Kostnader	-896	-945	-886	-923	-874	-904	-873	-3 650
Resultat före kreditförluster	544	533	478	644	624	570	584	2 199
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster	-26	-13	-21	-21	-25	-19	-22	-81
Rörelseresultat	518	520	457	623	599	551	562	2 118

Kontorsrörelsen
Estland

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	144	162	173	193	211	225	235	672
Provisionsnetto	76	92	90	87	98	138	100	345
Nettoresultat av finansiella transaktioner	17	24	19	32	39	38	36	92
Övriga intäkter netto	6	13	8	8	8	13	6	35
Intäkter	243	291	290	320	356	414	377	1 144
Personalkostnader	-66	-70	-72	-76	-84	-103	-92	-284
Övriga kostnader	-34	-31	-36	-45	-44	-48	-41	-146
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-12	-10	-11	-8	-9	-9	-9	-41
Kostnader	-112	-111	-119	-129	-137	-160	-142	-471
Resultat före kreditförluster	131	180	171	191	219	254	235	673
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	13		5	13				31
Kreditförluster	-3	2	-6	-13	-12	-17	-32	-20
Rörelseresultat	141	182	170	191	207	237	203	684

Kontorsrörelsen
Lettland

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	172	195	214	244	252	309	318	825
Provisionsnetto	55	62	62	60	46	55	59	239
Nettoresultat av finansiella transaktioner	22	20	22	22	22	45	30	86
Övriga intäkter netto	2	2	3	1	6	8	10	8
Intäkter	251	279	301	327	326	417	417	1 158
Personalkostnader	-55	-63	-57	-73	-62	-74	-73	-248
Övriga kostnader	-41	-42	-36	-43	-49	-48	-50	-162
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-19	-18	-18	-17	-17	-18	-17	-72
Kostnader	-115	-123	-111	-133	-128	-140	-140	-482
Resultat före kreditförluster	136	156	190	194	198	277	277	676
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	4		-1				1	3
Kreditförluster	2	-6	3	-24	-8	-30	-29	-25
Rörelseresultat	142	150	192	170	190	247	249	654

Kontorsrörelsen
Litauen

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	201	234	265	272	339	368	404	972
Provisionsnetto	82	83	83	85	103	131	131	333
Nettoresultat av finansiella transaktioner	41	44	49	58	50	83	27	192
Övriga intäkter netto	7	7	9	11	10	14	7	34
Intäkter	331	368	406	426	502	596	569	1 531
Personalkostnader	-81	-87	-87	-92	-102	-104	-111	-347
Övriga kostnader	-60	-53	-60	-68	-65	-75	-73	-241
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-19	-17	-21	-16	-18	-18	-17	-73
Kostnader	-160	-157	-168	-176	-185	-197	-201	-661
Resultat före kreditförluster	171	211	238	250	317	399	368	870
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar		14	2				2	16
Kreditförluster	-12	-12	-7	-10	-12	-43	-33	-41
Rörelseresultat	159	213	233	240	305	356	337	845

Kontorsrörelsen
Tyskland

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	452	435	475	456	473	471	469	1 818
Provisionsnetto	337	325	291	326	374	350	350	1 279
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-3	1	-1	-2				-5
Övriga intäkter netto	-2	13	14	23	5	4	31	48
Intäkter	784	774	779	803	852	825	850	3 140
Personalkostnader	-385	-392	-395	-391	-383	-394	-429	-1 563
Övriga kostnader	-307	-298	-298	-271	-321	-298	-293	-1 174
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-44	-53	-61	-46	-48	-49	-49	-204
Kostnader	-736	-743	-754	-708	-752	-741	-771	-2 941
Resultat före kreditförluster	48	31	25	95	100	84	79	199
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar			-2	-3	-1			-5
Kreditförluster	-60	-41	-11	-44	-31	-16	-11	-156
Rörelseresultat	-12	-10	12	48	68	68	68	38

Kontorsrörelsen

Kort

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	103	98	102	85	89	77	85	388
Provisionsnetto	416	456	441	479	436	487	462	1 792
Övriga intäkter netto	5	14	78	12	8	16	12	109
Intäkter	524	568	621	576	533	580	559	2 289
Personalkostnader	-159	-166	-167	-163	-170	-173	-165	-655
Övriga kostnader	-164	-163	-132	-177	-145	-155	-141	-636
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-8	-7	-7	-7	-8	-8	-9	-29
Kostnader	-331	-336	-306	-347	-323	-336	-315	-1 320
Resultat före kreditförluster	193	232	315	229	210	244	244	969
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar				1				1
Kreditförluster	-33	-26	-17	-13	-31	-35	-19	-89
Rörelseresultat	160	206	298	217	179	209	225	881

Kapitalförvaltning

Totalt

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	142	158	165	179	186	198	214	644
Provisionsnetto	934	960	848	1 094	1 024	1 086	988	3 836
Nettoresultat av finansiella transaktioner	14	19	10	12	14	16	3	55
Övriga intäkter netto	20	24	5	11	6	27	13	60
Intäkter	1 110	1 161	1 028	1 296	1 230	1 327	1 218	4 595
Personalkostnader	-338	-371	-355	-376	-383	-349	-357	-1 440
Övriga kostnader	-189	-206	-199	-207	-215	-207	-222	-801
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-11	-12	-13	-15	-14	-22	-13	-51
Kostnader	-538	-589	-567	-598	-612	-578	-592	-2 292
Resultat före kreditförluster	572	572	461	698	618	749	626	2 303
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	29					-1		29
Kreditförluster	6	11	4	4	-4	-5	-8	25
Rörelseresultat	607	583	465	702	614	743	618	2 357

Kapitalförvaltning
Asset Management

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	20	22	29	36	35	30	40	107
Provisionsnetto	610	653	603	783	720	795	697	2 649
Nettoresultat av finansiella transaktioner	2	4	4		2	4	5	10
Övriga intäkter netto	4	3	2	11	5	8	11	20
Intäkter	636	682	638	830	762	837	753	2 786
Personalkostnader	-172	-203	-184	-203	-202	-171	-183	-762
Övriga kostnader	-111	-120	-125	-122	-128	-124	-144	-478
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-5	-5	-5	-6	-5	-6	-5	-21
Kostnader	-288	-328	-314	-331	-335	-301	-332	-1 261
Resultat före kreditförluster	348	354	324	499	427	536	421	1 525
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar						-1		
Kreditförluster								
Rörelseresultat	348	354	324	499	427	535	421	1 525

Kapitalförvaltning
Private Banking

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	122	136	135	143	150	168	176	536
Provisionsnetto	324	307	246	309	304	291	289	1 186
Nettoresultat av finansiella transaktioner	12	15	7	12	12	13	-3	46
Övriga intäkter netto	16	21	2	1	1	19	2	40
Intäkter	474	479	390	465	467	491	464	1 808
Personalkostnader	-165	-168	-171	-173	-181	-178	-174	-677
Övriga kostnader	-78	-86	-74	-85	-87	-83	-77	-323
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-6	-7	-8	-9	-8	-17	-8	-30
Kostnader	-249	-261	-253	-267	-276	-278	-259	-1 030
Resultat före kreditförluster	225	218	137	198	191	213	205	778
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	29							29
Kreditförluster	5	11	4	5	-4	-5	-8	25
Rörelseresultat	259	229	141	203	187	208	197	832

Liv
Totalt

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	-2	-4	-5	-4	-9	-6	-6	-15
Livförsäkringsintäkter netto	786	808	943	934	981	907	1 039	3 471
Övriga intäkter netto	1	-1						
Intäkter	785	803	938	930	972	901	1 033	3 456
Personalkostnader	-247	-267	-236	-258	-256	-264	-251	-1 008
Övriga kostnader	-135	-125	-106	-108	-128	-129	-147	-474
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-109	-116	-124	-105	-130	-140	-134	-454
Kostnader	-491	-508	-466	-471	-514	-533	-532	-1 936
Resultat före kreditförluster	294	295	472	459	458	368	501	1 520
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster								
Rörelseresultat *	294	295	472	459	458	368	501	1 520
Förändring i övervärden från verksamheten, netto	423	492	381	359	244	323	275	1 655
Verksamhetsresultat	717	787	853	818	702	691	776	3 175

* Konsolideras i koncernen

Övrigt och elimineringar

Totalt

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Räntenetto	181	58	-36	126	-71	-28	-156	329
Provisionsnetto	142	164	231	147	170	249	239	684
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-29	33	57	-370	37	34	32	-309
Livförsäkringsintäkter netto	-203	-201	-204	-202	-238	-265	-257	-810
Övriga intäkter netto	220	57	226	46	9	-3	54	549
Intäkter	311	111	274	-253	-93	-13	-88	443
Personalkostnader	-779	-718	-645	-806	-809	-712	-733	-2 948
Övriga kostnader	421	439	442	516	556	501	580	1 818
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-63	-60	-65	-65	-59	-47	-54	-253
Kostnader	-421	-339	-268	-355	-312	-258	-207	-1 383
Resultat före kreditförluster	-110	-228	6	-608	-405	-271	-295	-940
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar				-2			-1	-2
Kreditförluster	-18	7			2		-3	-11
Rörelseresultat	-128	-221	6	-610	-403	-271	-299	-953

SEB koncernen
Provisionsnetto

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Emissioner	42	99	51	98	32	197	45	290
Aktiehandel*	915	870	556	759	891	772	779	3 100
Övrig handel	109	154	63	205	177	166	107	531
Notariat och fondverksamhet	1 487	1 535	1 500	1 662	1 692	1 923	1 787	6 184
Värdepappersprovisioner	2 553	2 658	2 170	2 724	2 792	3 058	2 718	10 105
Betalningsförmedling	442	444	438	463	459	446	440	1 787
Kortverksamhet	868	949	928	985	957	1 039	1 010	3 730
Betalningsförmedlingsprovisioner	1 310	1 393	1 366	1 448	1 416	1 485	1 450	5 517
Rådgivning	403	372	511	456	499	337	321	1 742
Utlåning	250	258	207	231	231	326	204	946
Inlåning	24	28	36	36	27	17	22	124
Garantier	63	74	70	71	68	62	68	278
Derivat	110	111	81	82	96	81	94	384
Övrigt	181	193	222	253	226	268	275	849
Övriga provisioner	1 031	1 036	1 127	1 129	1 147	1 091	984	4 323
Provisionsintäkter	4 894	5 087	4 663	5 301	5 355	5 634	5 152	19 945
Värdepappersprovisioner*	-164	-219	-117	-198	-204	-295	-208	-698
Betalningsförmedlingsprovisioner, netto	-494	-537	-530	-589	-576	-602	-576	-2 150
Övriga provisioner	-243	-224	-244	-240	-298	-193	-267	-951
Provisionskostnader	-901	-980	-891	-1 027	-1 078	-1 090	-1 051	-3 799
Värdepappersprovisioner, netto	2 389	2 439	2 053	2 526	2 588	2 763	2 510	9 407
Betalningsförmedlingsprovisioner, netto	816	856	836	859	840	883	874	3 367
Övriga provisioner, netto	788	812	883	889	849	898	717	3 372
Provisionsnetto	3 993	4 107	3 772	4 274	4 277	4 544	4 101	16 146

* Justerad för bruttoprovisioner på värdepapperslån 2006, 200 Mkr.

SEB koncernen
Nettoreultat av finansiella transaktioner

Mkr	Kv 1 2006	Kv 2 2006	Kv 3 2006	Kv 4 2006	Kv 1 2007	Kv 2 2007	Kv 3 2007	Helår 2006
Egetkapitalinstrument och relaterade derivat	143	114	153	-68	147	126	90	342
Skuldinstrument och relaterade derivat	320	288	287	529	645	513	-782	1 424
Kapitalmarknadsrelaterade	463	402	440	461	792	639	-692	1 766
Valutarelaterade	516	645	450	659	519	706	855	2 270
Nettoreultat av finansiella transaktioner	979	1 047	890	1 120	1 311	1 345	163	4 036

Appendix 6 Resultaträkning per land och kvartal

Sverige

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	4 904	5 023	4 879	5 005	4 965	5 342	4 506	19 811
Kostnader	-3 192	-3 367	-3 133	-2 438	-3 157	-3 107	-2 689	-12 130
Resultat före kreditförluster	1 712	1 656	1 746	2 567	1 808	2 235	1 817	7 681
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster	-59	-44	-68	-61	-13	-113	-32	-232
Rörelseresultat	1 653	1 612	1 678	2 506	1 795	2 122	1 785	7 449

Norge

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	624	827	710	881	853	701	611	3 042
Kostnader	-361	-409	-372	-532	-442	-387	-250	-1 674
Resultat före kreditförluster	263	418	338	349	411	314	361	1 368
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster	-11	8	10	8	-37	-15	-37	15
Rörelseresultat	252	426	348	357	374	299	324	1 383

Danmark

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	614	632	672	715	754	664	706	2 633
Kostnader	-314	-339	-326	-508	-356	-433	-361	-1 487
Resultat före kreditförluster	300	293	346	207	398	231	345	1 146
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster	-7	-6	-9	-2		-8	-8	-24
Rörelseresultat	293	287	337	205	398	223	337	1 122

Finland

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	238	236	222	280	247	296	282	976
Kostnader	-144	-112	-119	-204	-137	-160	-136	-579
Resultat före kreditförluster	94	124	103	76	110	136	146	397
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar								
Kreditförluster	-1	-1	-2	-1	-4	-2	-1	-5
Rörelseresultat	93	123	101	75	106	134	145	392

Tyskland

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	1 730	1 644	1 526	1 664	1 620	1 676	1 334	6 564
Kostnader	-1 139	-1 126	-1 172	-1 181	-1 140	-1 148	-1 231	-4 618
Resultat före kreditförluster	591	518	354	483	480	528	103	1 946
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	-18		1	8		-1	-1	-9
Kreditförluster	-113	-86	-75	-118	-149	-51	-16	-392
Rörelseresultat	460	432	280	373	331	476	86	1 545

Estland

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	282	297	324	392	388	445	400	1 295
Kostnader	-121	-118	-128	-151	-151	-169	-155	-518
Resultat före kreditförluster	161	179	196	241	237	276	245	777
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	13		5	13				31
Kreditförluster	-3	2	-6	-13	-12	-17	-32	-20
Rörelseresultat	171	181	195	241	225	259	213	788

Lettland

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	256	286	309	332	329	424	426	1 183
Kostnader	-120	-130	-119	-134	-137	-149	-146	-503
Resultat före kreditförluster	136	156	190	198	192	275	280	680
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	4	1	-1				1	4
Kreditförluster	2	-6	3	-24	-8	-30	-28	-25
Rörelseresultat	142	151	192	174	184	245	253	659

Litauen

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	346	387	429	441	508	609	593	1 603
Kostnader	-169	-168	-180	-188	-195	-202	-215	-705
Resultat före kreditförluster	177	219	249	253	313	407	378	898
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar		14	2				2	16
Kreditförluster	-12	-32	13	-10	-12	-43	-33	-41
Rörelseresultat	165	201	264	243	301	364	347	873

Övriga länder och elimineringar

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	616	359	371	294	529	562	635	1 640
Kostnader	-210	132	99	-344	-87	-129	-397	-323
Resultat före kreditförluster	406	491	470	-50	442	433	238	1 317
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	29	-1	-1	1				28
Kreditförluster	6	3	-2	-1	1	-1	-2	6
Rörelseresultat	441	493	467	-50	443	432	236	1 351

SEB-koncernen totalt

	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Helår
Mkr	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2006
Intäkter	9 610	9 691	9 442	10 004	10 193	10 719	9 493	38 747
Kostnader	-5 770	-5 637	-5 450	-5 680	-5 802	-5 884	-5 580	-22 537
Resultat före kreditförluster	3 840	4 054	3 992	4 324	4 391	4 835	3 913	16 210
Kapitalvinster och -förluster från tillgångar	28	14	6	22		-1	2	70
Kreditförluster	-198	-162	-136	-222	-234	-280	-189	-718
Rörelseresultat	3 670	3 906	3 862	4 124	4 157	4 554	3 726	15 562

Appendix 7 Skandinaviska Enskilda Banken (moderbolaget)

Resultaträkning - Skandinaviska Enskilda Banken

Enligt Finansinspektionens föreskrifter Mkr	Kv3			Kv2			Kv3			Jan - sep			Helår 2006
	2007	2007	%	2006	%	2007	2006	%	2007	2006	%		
Ränteintäkter	12 450	12 607	-1	7 857	58	34 796	22 810	53	32 316				
Leasingintäkter	242	226	7	218	11	691	655	5	877				
Räntekostnader	-11 408	-11 476	-1	-6 990	63	-31 621	-19 882	59	-28 482				
Räntenetto ¹⁾													
Erhållna utdelningar	1 203	630	91	173		1 843	312		1 407				
Provisionsintäkter ²⁾	1 916	2 244	-15	1 884	2	6 338	6 210	2	8 374				
Provisionskostnader ²⁾	-342	-318	8	-278	23	-980	-900	9	-1 211				
Provisionsnetto ²⁾	1 574	1 926	-18	1 606	-2	5 358	5 310	1	7 163				
Nettoresultat av finansiella transaktioner ³⁾	277	916	-70	714	-61	2 250	2 491	-10	3 515				
Övriga rörelseintäkter	645	216	199	660	-2	1 177	1 477	-20	2 108				
Summa intäkter	4 983	5 045	-1	4 238	18	14 494	13 173	10	18 904				
Personalkostnader	-2 133	-2 179	-2	-1 995	7	-6 451	-6 291	3	-8 409				
Övriga adm- och rörelsekostnader	-972	-918	6	-1 198	-19	-2 901	-3 603	-19	-4 664				
Av- och nedskrivningar av tillgångar	-108	-102	6	-101	7	-310	-290	7	-399				
Summa kostnader	-3 213	-3 199	0	-3 294	-2	-9 662	-10 184	-5	-13 472				
Bankrörelsens resultat före kreditförluster	1 770	1 846	-4	944	88	4 832	2 989	62	5 432				
Kreditförluster, netto ⁴⁾	-41	-48	-15	-29	41	-83	-89	-7	-134				
Värdeförändring på övertagen egendom													
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-5	-67	-93	-10	-50	-72	-11		-100				
Rörelseresultat	1 724	1 731	0	905	90	4 677	2 889	62	5 198				
Pensionsavräkning	86	90	-4	90	-4	264	250	6	343				
Resultat före dispositioner och skatt	1 810	1 821	-1	995	82	4 941	3 139	57	5 541				
Övriga bokslutsdispositioner	-91	-90	1	-178	-49	-271	-533	-49	-688				
Aktuell skatt	-213	22		-379	-44	-309	-1 124	-73	-200				
Uppskjuten skatt	151	-293	-152	114	32	-153	341	-145	-491				
Nettoresultat	1 657	1 460	13	552		4 208	1 823	131	4 162				

1) Räntenetto - Skandinaviska Enskilda Banken

Mkr	Kv3			Kv2			Kv3			Jan - sep			Helår 2006
	2007	2007	%	2006	%	2007	2006	%	2007	2006	%		
Ränteintäkter	12 450	12 607	-1	7 857	58	34 796	22 810	53	32 316				
Leasingintäkter	242	226	7	218	11	691	655	5	877				
Räntekostnader	-11 408	-11 476	-1	-6 990	63	-31 621	-19 882	59	-28 482				
Leasingavskrivningar	-82	-78	5	-76	8	-233	-227	3	-302				
Räntenetto	1 202	1 279	-6	1 009	19	3 633	3 356	8	4 409				

2) Provisionsnetto - Skandinaviska Enskilda Banken

Mkr	Kv3			Kv2			Kv3			Jan - sep			Helår 2006
	2007	2007	%	2006	%	2007	2006	%	2007	2006	%		
Värdepappersprovisioner	1 061	1 280	-17	958	11	3 579	3 373	6	4 633				
Betalningsförmedlingsprovisioner	310	315	-2	318	-3	959	956	0	1 279				
Övriga provisioner	545	649	-16	608	-10	1 800	1 881	-4	2 462				
Provisionsintäkter	1 916	2 244	-15	1 884	2	6 338	6 210	2	8 374				
Värdepappersprovisioner	-70	-72	-3	-25	180	-188	-126	49	-174				
Betalningsförmedlingsprovisioner	-123	-136	-10	-125	-2	-385	-353	9	-490				
Övriga provisioner	-149	-110	35	-128	16	-407	-421	-3	-547				
Provisionskostnader	-342	-318	8	-278	23	-980	-900	9	-1 211				
Värdepappersprovisioner, netto	991	1 208	-18	933	6	3 391	3 247	4	4 459				
Betalningsförmedlingsprovisioner, netto	187	179	4	193	-3	574	603	-5	789				
Övriga provisioner, netto	396	539	-27	480	-18	1 393	1 460	-5	1 915				
Provisionsnetto	1 574	1 926	-18	1 606	-2	5 358	5 310	1	7 163				

3) Nettoresultat av finansiella transaktioner - Skandinaviska Enskilda Banken

Mkr	Kv3			Kv2			Kv3			Jan - sep			Helår 2006
	2007	2007	%	2006	%	2007	2006	%	2007	2006	%		
Egetkapitalinstrument och relaterade derivat	34	71	-52	219	-84	183	236	-22	189				
Skuldinstrument och relaterade derivat	-474	318		272		436	976	-55	1 557				
Kapitalmarknadsrelaterade	-440	389		491	-190	619	1 212	-49	1 746				
Valutarelaterade	717	527	36	223		1 631	1 279	28	1 769				
Nettoresultat finansiella transaktioner	277	916	-70	714	-61	2 250	2 491	-10	3 515				

4) Kreditförluster - Skandinaviska Enskilda Banken

Mkr	Kv3			Kv2		Kv3		Jan - sep			Helår 2006
	2007	2007	%	2006	%	2007	2006	%			
<i>Reserveringar:</i>											
Gruppvisa reserveringar, netto	- 33	- 53	-38	- 22	50	- 57	- 131	-56	- 138		
Specifika reserveringar	- 1	- 4	-75	- 5	-80	- 5	- 24	-79	- 46		
Återförda ej längre erforderliga specifika reserveringar	1	2	-50	12	-92	4	22	-82	36		
Reserveringar för utombalansposter, netto	- 1	1	-200	- 2	-50		- 2	-100			
Reserveringar, netto	- 34	- 54	-37	- 17	100	- 58	- 135	-57	- 148		
<i>Bortskrivningar:</i>											
Bortskrivningar, totalt	- 35	- 31	13	- 58	-40	- 114	- 170	-33	- 265		
Återförda specifika reserveringar utnyttjade för bortskrivningar	17	11	55	43	-60	48	134	-64	182		
Bortskrivningar ej tidigare reserverade för	- 18	- 20	-10	- 15	20	- 66	- 36	83	- 83		
Återvinningar på tidigare års bortskrivningar	11	26	-58	3		41	82	-50	97		
Bortskrivningar, netto	- 7	6		- 12	-42	- 25	46	-154	14		
Kreditförluster, netto	- 41	- 48	-15	- 29	41	- 83	- 89	-7	- 134		
Värdeförändring på övertagen egendom											
Kreditförluster inkl värdeförändring, netto	- 41	- 48	-15	- 29	41	- 83	- 89	-7	- 134		

Balansräkning - Skandinaviska Enskilda Banken

Aggregerad	30 september	31 december	30 september
Mkr	2007	2006	2006
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	2 630	1 828	4 956
Utlåning till kreditinstitut	471 157	360 728	367 500
Utlåning till allmänheten	377 698	333 129	303 722
Finansiella tillgångar till verkligt värde	393 762	349 764	383 907
Finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning	36 465	22 057	22 051
Finansiella tillgångar som innehas till förfall	4 235	3 820	3 569
Avvecklade verksamheter			
Investeringar i intresseföretag	1 013	1 059	1 106
Aktier i dotterföretag	56 091	55 306	56 161
Materiella och immateriella tillgångar	15 933	15 397	15 467
Övriga tillgångar	30 088	28 961	29 429
Summa tillgångar	1 389 072	1 172 049	1 187 868
Skulder till kreditinstitut	376 762	332 371	330 573
In- och upplåning från allmänheten	414 467	389 127	362 671
Emitterade värdepapper	257 004	172 288	178 297
Finansiella skulder till verkligt värde	199 792	141 501	187 362
Övriga skulder	53 152	46 166	42 635
Avsättningar	302	416	561
Efterställda skulder	37 772	42 278	40 422
Obeskattade reserver	12 357	12 089	11 934
Totalt eget kapital	37 464	35 813	33 413
Summa skulder och eget kapital	1 389 072	1 172 049	1 187 868

Poster inom linjen - Skandinaviska Enskilda Banken

Mkr	30 september	31 december	30 september
	2007	2006	2006
För egna skulder ställda säkerheter	195 861	231 121	180 892
Övriga ställda säkerheter	57 607	70 051	54 901
Ansvarsförbindelser	50 419	55 721	58 907
Åtaganden	224 082	233 895	212 798

Förändringar i eget kapital - Skandinaviska Enskilda Banken

Mkr	Reserv för kassaflödes säkringar	Reserv för finansiella tillgångar som kan säljas	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserad vinst	Summa
Jan-sep 2007						
Ingående balans	367	212	6 872	12 804	15 558	35 813
Utdelning till aktieägarna					- 4 123	- 4 123
Utdelning eget innehav					44	44
Koncernbidrag netto efter skatt					1 428	1 428
Neutralisering av resultat effekt av personaloptionsprogrammen*					133	133
Neutralisering av personaloptionsprogrammet 2004**					- 590	- 590
Eliminering av återköp av egna aktier för personaloptionsprogrammen***					864	864
Övriga förändringar				369	- 369	
Marknadsvärddeförändringar	-113	- 163				- 276
Realiserat via resultaträkningen		- 6				- 6
Omräkningsdifferens					- 31	- 31
Nettoresultat redovisat direkt i eget kapital	-113	-169			-31	-313
Nettoresultat					4 208	4 208
Totalt redovisat resultat	-113	-169			4 177	3 895
Utgående balans	254	43	6 872	13 173	17 122	37 464
Jan-dec 2006						
Ingående balans	818	191	6 872	12 260	10 696	30 837
Fusion av SEB IT och Enskilda Securities					1 031	1 031
Utdelning till aktieägarna					- 3 264	- 3 264
Utdelning eget innehav					75	75
Koncernbidrag netto efter skatt					1 627	1 627
Neutralisering av resultat effekt av personaloptionsprogrammen*					580	580
Eliminering av återköp av egna aktier för personaloptionsprogrammen***					1 232	1 232
Övriga förändringar				544	- 544	
Marknadsvärddeförändringar	- 451	45				- 406
Realiserat via resultaträkningen		- 24				- 24
Omräkningsdifferens					- 37	- 37
Nettoresultat redovisat direkt i eget kapital	-451	21			-37	-467
Nettoresultat					4 162	4 162
Totalt redovisat resultat	-451	21			4 125	3 695
Utgående balans	367	212	6 872	12 804	15 558	35 813
Jan-sep 2006						
Ingående balans	818	191	6 872	12 260	10 696	30 837
Fusion av SEB IT och Enskilda Securities					1 031	1 031
Utdelning till aktieägarna					- 3 264	- 3 264
Utdelning eget innehav					75	75
Koncernbidrag netto efter skatt					1 684	1 684
Neutralisering av resultat effekt av personaloptionsprogrammen*					534	534
Eliminering av återköp av egna aktier för personaloptionsprogrammen***					1 096	1 096
Övriga förändringar					- 12	- 12
Marknadsvärddeförändringar	-404	22				- 382
Realiserat via resultaträkningen		13				13
Omräkningsdifferens					- 22	- 22
Nettoresultat redovisat direkt i eget kapital	-404	35			-22	-391
Nettoresultat					1 823	1 823
Totalt redovisat resultat	-404	35			1 801	1 432
Utgående balans	414	226	6 872	12 260	13 641	33 413

* Inkluderar förändring i nominella belopp för equityswappar som säkrar personaloptionsprogrammen.

** Omklassificering från eget kapitalinstrument till finansiellt instrument.

*** Per 31 december 2006 ägde SEB 8,9 miljoner A-aktier för personaloptionsprogrammet. Anskaffningskostnaden för dessa är avdragen från det egna kapitalet. Under 2007 har 4,9 miljoner av dessa aktier sålts i samband med att personaloptioner lösts in. Per 30 september ägde SEB således 4,0 miljoner A-aktier för säkring av de långsiktiga incitamentsprogrammen till ett marknadsvärde av 830 Mkr.

Kassaflödesanalys - Skandinaviska Enskilda Banken

Mkr	Jan -sep			Helår
	2007	2006	%	2006
Kassaflöde från resultaträkningen	4 514	4 658	-3	3 924
Ökning (-)/minskning (+) i portföljverksamhet	-6 062	-19 888	-70	-32 945
Ökning (+)/minskning (-) i emitterade kortfristiga värdepapper	63 112	32 322	95	60 688
Ökad (-)/minskad (+) utlåning till kreditinstitut	6 519	-104 635	-106	-18 537
Ökad (-)/minskad (+) utlåning till allmänheten	-44 774	-12 217		-41 796
Ökning (+)/minskning (-) i skulder till kreditinstitut	44 390	-14 937		-13 138
Ökad (+)/minskad (-) in- och upplåning från allmänheten	25 341	37 952	-33	64 407
Förändringar i övriga balansposter	9 748	1 434		9 411
Kassaflöde från den löpande verksamheten	102 788	-75 311		32 014
Kassaflöde från investerings- och placeringsverksamheten	1 935	3 612	-46	5 208
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	13 019	2 215		-30 396
Kassaflöde	117 742	-69 484		6 826
Likvida medel vid årets början	89 198	82 666	8	82 666
Kursdifferens i likvida medel	-6	-183	-97	-294
Kassaflöde	117 742	-69 484		6 826
Likvida medel vid periodens slut¹⁾	206 934	12 999		89 198

I kassaflödesanalysen har enbart likvida medel rensats för kurseffekter.

1) Likvida medel vid periodens slut definieras som Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker och Utlåning till kreditinstitut - betalbara på anfordran. Likvida medel vid periodens slut för juni 2006 har omräknats.

Derivatinstrument - Skandinaviska Enskilda Banken

30 september 2007		
Bokfört värde, Mkr	Derivatinstrument med positiva värden	Derivatinstrument med negativa värden
Ränterelaterade	42 004	41 816
Valutarelaterade	41 195	46 714
Aktierelaterade	9 936	8 820
Övrigt	243	64
Summa	93 378	97 414